
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI VELKÁ BYSTŘICE A HLUBOČKY 
FARNÍ LIST 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
   30.  12 – 5.  1.  2025 

PO 
30. 12 

DPS 
VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 Mše sv. NENÍ 

UT 
31. 12 

VELKÁ BYSTŘICE  16.00 Mše sv. na závěr občanského roku  

ST. 
1. 1 

HLUBOČKY 8.45 Za manželské páry v naších farnostech 
VELKÁ BYSTŘICE 
 

10.15 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

ČT 
2. 1 

BUKOVANY 17.00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

PÁ 
3.1 

HLUBOČKY 17.00 Za Annu a Antonina Bohačikovi 
VELKÁ BYSTŘICE 18.15 Za zemřelou Stanislavu Dvořáčkovou 

SO 
4. 1 

VELKÁ BYSTŘICE 8.30 Požehnání pro tříkrálové koledníky  
BYSTROVANY 17.30 Mše sv. 

NE 
5. 1 

HLUBOČKY  8.45 Za Béma Prokopa 
VELKÁ BYSTŘICE 10.15 Na poděkováni za roky života a 

přímluvu Panny Marie 
 

PODĚKOVÁNÍ Bratři  a sestry z celého srdce chci vám všem 

poděkovat za společně prožity končicí  2024 rok. Z vděčnosti  se 

ohlížím za 365 dny, kdy společně jsme prohlubovali  svůj vztah 

k Bohu i  k sobě navzájem. Chci poděkovat vám všem za modlitby za 

mě kněze a za naše farnosti .  Chci poděkovat vám všem, kteří  jste 

během uplynulého roku věnovali  dar za odslouženi mše sv.  buď mě 

nebo knězi,  který mě zastupoval.  Většina těchto prostředku byla 

věnovaná na výdaje spojené s hodem fary nebo zakoupeni nových 

oblečení pro ministranty.  Děkuji  vám všem, kteří  se staráte o naše 

kostely:  děkuji  kostelníkům, vám, kteří  kostel  uklízíte a zdobíte,  kteří  

sečete trávu kolem kostelů a fary,  varhaníkům a členům sboru a všem 

těm na které jsem v poděkování zapomněl.  Farnost tvoříme společně a 

každý dobrý skutek vykonaný z lásky je t ím, co naše farnosti  posiluje.  

o.  Tomasz 

PODĚKOVÁNÍ  Chci moc poděkovat všem obětavým babičkám 

ze spolča ARCHA, které připravily snídani pro děti před 

zdobením kostela. Kakao nám na konec chybělo, ale je to 

znamení toho, že pozváni přijalo hodně děti a kakao bylo 

výborné J  Moc děkuji za tento dobrý skutek, kdy se spojuji 

generace naší farnosti.  Dětem a rodičům, kteří přišli  děkuji za 

krásně vyzdobený farní kostel na vánoční svátky. 

         o. Tomasz 

 

OBNOVA MANŽELSKÝCH SLIBU  Srdečně zveme manželské 

páry na mši sv. na nový rok 1. ledna, během které obnovíte svůj 

manželský slib. 

 

JUBILEJNÍ SVATÝ ROK Do Svatého roku, který papež František zahájí 

otevřením svaté brány v bazilice sv. Petra ve Vatikánu na Štědrý den, vstoupí 

věřící olomoucké arcidiecéze při mši svaté o následující neděli, 29. prosince 

2024. Po celý rok pak bude možné získat plnomocné odpustky na pěti různých 

místech v diecézi. 

Pontifikální mše svatá za přítomnosti arcibiskupa Josefa Nuzíka a biskupa 

Antonína Baslera i mnoha kněží a věřících z celé arcidiecéze začne v neděli, 

která se slaví jako svátek Svaté rodiny, v olomouckém kostele Panny Marie 

Sněžné v 15.00. Po úvodních obřadech následuje procesí ulicemi města do 

katedrály sv. Václava, kde bude bohoslužba pokračovat. Ke slavení 

s arcibiskupem jste všichni srdečně zvaní.   
 

 

 



 

TŘIKRALOVÁ SBÍRKA V sobotu 4. 1. 2025 v 8.30 do farního kostela ve 

Velké Bystřice jsou srdečně zvaní všechny Třikralové skupinky spolu  

s vedoucími. Přijděte si pro požehnání na cestu od Nejvyššího Krále  

a seznámit se s ostatními skupinkami. 
 
 
SBÍRKY: 24. – 25. prosinec   
V. BYSTŘICE  9140 Kč + 8978 + Kč + 5870 Kč 
BUKOVANY      Kč  
PŘÁSLAVICE    Kč 
BYSTROVANY Kč 
POSLUCHOV 2864 Kč 
HLUBOČKY   4170  Kč  

     
       QR platba                          QR platba 

             VELKÁ BYSTŘICE            HLUBOČKY 
 
          


